زوال و پریشیدگی ذهنی و روانی، مرگ، دلشوره و اضطراب، وحشتی که از ویرانی درون و از هم پاشیدگی بیرون ناشی می‌شود، بر آدم‌های این مجموعه داستان تحمیل شده است.

Bibliography

- Adler, Alfred. (1379/2000). *Shenakht Tabiat Ensan az Didgah Ravanshenasi* (Understanding of Human Nature from Psychological Viewpoint). Translated by Tahere Javahersaz. Tehran: Roshd Publications.
- Ashprbr Mons. (1379/2000). *Tahlil Ravanshenakhti Estebdad va Khodkamegi* (Psychological Analysis of Despotism) Translated by ali sahebi. Tehran: Adab and Danesh Publications.
- Attaran, alireza. (1385/2006). "Morori Ofoghi be Majmoee Digar Siyavoshi Namande" (Horizontal Overview of the Collection of There is no Siyavosh Still Alive). *Literature Review*. PP.19-22.
- Basir, manochehr. (1373/1994). "Negahi be digar Siyavoshi namande." (A look at there is no Siyavosh Still Alive). *Chista. language and literature*. No. 113, 114. pp. 309-311.
- Elahi, Asghar. (1369/1990). *Digar Siyavosh Namande* (There is no Siyavosh Still Alive). Tehran: Toos Publications.
- Emadi, Asadolah. (1387/2008). "Nagahi be Jahan Dastani Asghar Elahi" (Take the Fictional world Asghar Elahi). *Gilan e ma*. No.31. p.85.
- Horney, Karen. (1386/2007). *Tazadhaye daroni ma* (Our inner conflicts). Translated by Mohammad Jaafar Mossafa. Tehran: Bahjat Publications.
- .(1387/2008). *Asabiyat va Roshd Adami* (Nervousness and human Development). Translated by Mohammad Jaafar mossafa. Tehran: Bahjat Publications.
- .(1390/2011). *Shakhsiyate asabi Zamane Ma* (Neurotic personality of our time). Translated by Mohammad Jaafar mossafa. Tehran: Bahjat Publications.
- Manochehriyan, Parviz. (1362/1883). *Oghde Hegharat* (Inferiority Complex). Tehran: Gutenberg Publications.
- Rezaei dasht e arjaneh, Mahmoud. (1388/2009) "Naghd va Barrasi Dastani az James Thurber bar asas didgah Karen horney" (Review the story of James Thurber based on Karen Horney's Viewpoint). *Adab pajuhi*. No. 10. pp. 187-206.
- Sarekuhi, Faraj. (1391/2012). Asghar Elahi, Derakht Sabz Ashegh Yek Nasl (Asghar Elahi Green Tree Lover a Generation). In Address: www.2shanbe.blogfa.com/post-12076.aspx.
- Sanaati, mohammad. (1384/2005). *Tahlilhaye ravanshenakhti dar honar va adabiyat* (Psychological Analysis in Art and Literature). Tehran: Markaz Publications.
- Sarvghad, Mahmoud. (1370/1991). (Naghd va Barrasi Ketab Akharin Padeshah Neveshte Asghar Elahi).(Review of The Last King Book by Asghar Elahi) *Chista. language and literature*. No. 80.pp 1329-1335.

Schultz, Duane P and Sydney Ellen. (1390/2011). *Nazariyehaye Shakhsiyat*. (Theories of Personality) Translated by yahya seyed mohammadi. Tehran: Virayesh Publications.